GIÁO HỘI PHẬT GIÁO HÒA HẢO
  BAN TRỊ SỰ TRUNG ƯƠNG HẢI NGOẠI
  4141 11th Ave., Sacramento, CA  95817 - USA

Phone: (602)790-6156 or (916)731-8331

         Email: btstuhn.ghpghh@gmail.com

                Số: 043/BTSTƯHN-V/VT

  Kính gởi: Hòa Thượng Thích Minh Nguyện

                    Chủ Tịch Hội Đồng Liên Tôn Việt Nam tại Hoa Kỳ.

  Trích yếu: V/v Bổ sung Thành viên Thường trực, Đại diện Giáo hội

Phật Giáo Hòa Hảo trong Hội Đồng Liên Tôn Việt Nam tại Hoa Kỳ.

           Kính thưa Hòa Thượng Chủ Tịch,

  Ban Trị Sự Trung Ương Hải Ngoại Giáo Hội PGHH xin trân trọng thông báo

đến Quý Hội Đồng được tường:

 Đồng đạo LƯU VĂN KIỆM đương kim Phó Hội Trưởng Nội vụ Ban Trị Sự

PGHH miền Nam California, được chính thức bổ nhiệm là Thành viên Thường trực,

Đại diện cho Giáo Hội Phật Giáo Hòa Hảo trong Hội Đồng Liên Tôn Việt Nam tại

Hoa Kỳ, kể từ ngày hôm nay.

 Kính chúc Hòa Thượng Chủ Tịch cùng Quý thành viên trong Hội Đồng Liên

Tôn thân tâm thường an lạc, đạo tâm luôn kiên cố và gặt hái được nhiều thành quả

tốt đẹp trong sứ mạng phục vụ nhân quần, xã hội và Quốc gia Dân tộc; đặc biệt cho

Cộng Đồng Việt Nam tại Hải Ngoại.

 Trân trọng kính chào Hòa Thượng Chủ Tịch.

      Hoa Kỳ, ngày 18 tháng 8 năm 2016.

      TM. BTS TRUNG ƯƠNG HẢI NGOẠI

                               HỘI TRƯỞNG

                                        (ấn ký)

                              NGUYỄN VĂN TẠO

Bản sao kính gởi:

- Quý vị Cố vấn và Trị sự viên BTS/TƯHN

- BTS.PGHH miền Nam California

      “Để kính tường”

- Đồng đạo Lưu Văn Kiệm

      “Để thông báo và thi hành”

- Hồ sơ / Lưu.